Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Quo dies primus et secundus continentur

Bolland, Johannes

Parisiis et Romæ, 1866

Index Sanctorum In Tomum III Octobris.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-73889](#)

INDEX

SANCTORUM

IN TOMUM III OCTOBRIS.

A

- 6  dalbero episc. Heribolensis et conf. Lambaci in Austria Superiori. COMM. PREV. § I. Adalberonis, unico Martyrologio inscripti, antiquus cultus Lambaci probatur: Vita et Libellus miraculorum, atque altera Vita metrica, recudenda 451. § II. Illustris Beati parentes et cognatio: pia pueritia: educatio in episcopatu Herbipolensi: studium in academia Parisiensi: vaticinium: monachatus ei perperam adscriptus: elevatio ad episcopatum Herbipolensem 454. § III. Lambacensis cleris Benedictinos substituit, dotataque anno MLVI, ex quibus verisimiliter primos colonos accepit monasterium Mellencense, Lambacensem ecclesiam instaurat, dedicatque anno MLXXXIX. 456. § IV. Monasterium S. Stephani apud Herbipolim Benedictinis tradit, dotataque: Schwarzacense monasterium instaurat: Henrici IV regis Germania legationem ad Saxones obit: alia ejusdem in episcopatu gesta 459. § V. Biographi in alleganda B. Adalberonis exsilii causa error correctus: ejusdem Beati fides et constantia in Apostolica Sede adversus schismatis defendenda 462. § VI. Beato exsulanti substituitur Meinhardus; hocque pulso, ille restituitur, ac denuo expellitur, et exsul moritur ac sepelitur Lambaci anno MXC 465. VITA, auctore anonymo monacho Lambacensi saeculi XIII inchoati, ex editione Hieronymi Pezii tomo 2 Scriptorum Rerum Austriacarum. PROLOGUS 469. CAP. I Beati Adalberonis illustres parentes et consanguinei: pia pueritia: institutio primo Herbipoli, deinde Parisiis: reditus Herbipolim: ad episcopatum evectio: successus Lambacum 470. CAP. II. Lambacensis monasterii, in locum clericorum substitutis Benedictinis, per B. Adalberonem fundatio et dedicatio: ejusdem Beati obitus et sepultura 473. LIBER MIRACULORUM, auctore eodem monacho Lambacensi, sed in fine parum auctus ab aliis, ex eadem editione Hieronymi Pezii tomo 2 Scriptorum Rer. Austriac. VETUS CAPITUM PARTITIO. PREFATIO 477. CAP. I. Paralyticus puer utroque pede claudus, vinitor, cui brachium aruerat, duas mulieres divinitus punite, et vir nobilis ex diurno morbo pene confectus, incolumes redduntur 478. CAP. II. Gravibus morbis conflectati per Beati patrocinium sanitate potiuntur 481. CAP. III. Alii variis morbis malisque per ejusdem beati Episcopi open liberati 484. CAP. IV. aliquot alii ad ejusdem Beati tumbam incolumente donati 487. VITA BREVIS METRICA, auctore Octobris Tomus III.
- anonymo incertæ aetatis, ex editione reverendissimi Joannis abbatis Lambacensis 489
- 7 Adelgius episc. Novarien. conf. in ducatu Mediolanensi. SYLLOGE. Sancti cultus sacer, aetas et in ecclesiam suam munificentia 945
- 6 *Emilius cum Marcelllo etc. Vide Marcellus.*
- 5 Alexander cum Palmatio etc. Vide Palmatius.
- 6 Ammonius cum Rogato. Vide Rogatus.
- 6 Apollinaris archiepisc. Bituricensis in Gallia. SYLLOGE. De illius cultu, tempore sedis et Elogio 443. ELOGIUM, auctore anonymo, monacho San-Sulpitiano insuburbano Bituricensi. Ex nova Bibliotheca MSS. Philippi Labbei tom. 2, pag. 34 et sequenti 445
- 5 Apollinaris episc. conf. Valentiae Segalaunorum in Gallia. COMM. PREV. § I. Sancti in Martyrologiis classicis aliisque memoria: Elogia varia: Actorum auctor: ex quo manuscripto illa edenda 45. § II. Sancti familia, nobilitate ac pietate illustris: ejus patria et institutio: tempus gesti episcopatus assignatur, atque hinc annus ejus natalis et emortualis eruuntur 48. § III. Sancti gesta et variae virtutes, de quibus apud biographum nostrum nulla fit mentio 50. § IV. Sanctus occasione canonis, in Epaonensi synodo adversus incestas nuptias lati, a Sigismundo, Burgundionum rege, in exsilio mittitur: patratum ab eo in exsilio loco miraculum: redditia divinitus regi sanitatem, inde revocatur. Quo tempore hac contingit 53. § V. Sancti iter Arelatense et Massiliam versus pietatis ergo susceptum: mirabilis ejus obitus: corporis sepultura, translationes et patrata post mortem miracula 56. VITA, auctore coeve, forsan Eladio diacono, ex veteri MSS. S. Claudi, collato cum MSS. Accincti monasterii, Ursicampi et Cisterciensi, item cum editionibus Labbei tom. I Biblioth. MSS. pag. 689 et Edmundi Martene tom. VI Amplissima Collectionis pag. 779. PREFATIO 58. CAP. I. Sancti patria et genus: ob incestum virum aulicum sacra communione exclusum in exsilio Sanctus pellitur: perpetrat illic miraculum: a rege, quem attactu vestimenti sui divinitus curaverat, ab exsilio revocatur 59. CAP. II. Sancti navigatio per Rhodanum, ener-gumeni curatio: in Arelatensem urbem adventus: pecuniae deperdita inventio ejus meritis adscripta: duorum daemonicorum altera curatio: mira in ejus obitu visio: obitus in civitate Valentina 61
- 7 Apulcius cum Marcello. Vide Marcellus.
- 6 Artaldus, Ord. Carthusiani episc. Belicensis conf. in Beugesia, Gallia provincia. COMM. PREV. § I. B. Artaldi cultus, natalis et vitae institutum 778. § II. B. Artaldus Arvernia

c Car-

- Cartusiam erigit, fit Belicensis episcopus, virtutibus et miraculis clarus moritur 780. **VITA**, auctore anonymo. B. Artaldus Cartusianus adscribitur, Arverie cartusiam condit, fit Belicensis episcopus, Arveriam reddit et ibidem obit 783
- 5 Attilanus episc. Zamorae in Hispania. **COMM.** PREV. Variis de Sancti astate, cultus initio, deque ejus episcopatu sententiae: diversus est ab episcopo Attila; S. Froliani discipulus et dein uti ostenditur, episcopus Zamorensis fuit: Benedicti PP. XIV de ejus canonizatione et episcopatu verba expensa: Sancti in Mrll. memoria, cultus, reliquiae: qualia Acta edenda 235. **Acta, ex Breviariis variis etiam vetustis collecta tom. V Martyrologii Hispani a pag. 418** 242
- 7 Augustus presb. et ab. apud Bituricas in Gallia. **SYLLOGE ex Martyrologiis et S. Gregorio Turonensi** 922

B

- 7 Bacchus cum Sergio. Vide **Sergius**.
- 6 Bartius seu Barsius epis. conf. Vasione in comitatu Vindausensi 399
- 6 Bruno conf. Ordinis Cartusianorum fundator in Calabria. **COMM. PREV.** § 1. Quae Vitae seu Acta edenda sint: diversa e quibus haec aut confecta fuerit, aut illustrabuntur, seu subsidia seu documenta, horumque unum ad Actorum calcem etiam edendum 491. § II. Nobile Sancti genus, patria, tempus natale 497. § III. Qualis Sanctus in pueritia fuerit, canonicusne S. Cuniberti, et qua estate esset, cum litteras discendi causa Gallias adiit, et an ibi Berengarium in philosophia magistrum habuerit 502. § IV. Quo Sanctus Turonis, Berengario relicto, sese contulerit, quid tum primum egerit, quandonam Remis docere incepit, et quas ibidem scientias tradiderit, muniaque prodierit 508. § V. Quales Sanctus discipulos habuerit, qui hos bonis moribus non minus quam litteris informarit, et quae tunc in eo animi dotes ac virtutes entierunt 513. § VI. Nefandis Manassis archiepiscopi sui contubis sese opponi: qui hac occasione multa passus sit, monachumque induere proposuerit 516. § VII. Manasses Romae in consilio causam suam tuerit suspensionisque sententiam, in se Augustoduni latam, a Pontifice rescindi obtinet: quid tum praeterea egerit, et qui tandem Brunonem in pristinum honorem restituere jussus fuerit 521. § VIII. Qui et quando Sanctus in pristinum, aut etiam meliore statum Remis restitutus fuerit, et an post suum sub Manasse ex hac urbe discessum, aut etiam umquam alias Parisii docuerit 526 § IX. An a Guiberto de Novigento vera S. Brunonis in solitudinem secessus causa assignetur, et ad hunc prater emissum monachici habitus induendi votum ratione alia graviori Bruno indigerit 532. § X. An doctoris Parisiensis anastasis, qua Bruno fuerit conversus, saeculo praeferito, quod pro falsa haberetur, e Breviario Romano fuerit expuncta, et qui hanc vel tunc, vel ante arrodere primum incepint, et qui hisce contra sess opposuerint 535. § XI. Scriptorum Cartusensium saeculo xviantiquorum de doctoris Parisiensis, qui damnationem suam

e feretro publice aperuerit, anastasi testimonia referuntur, et quid de adjunctis, huic post adjectis, censemendum 538. § XII. Testimonia scriptorum, saeculo decimo sexto anteriorum, qui Cartusiensis Ordinis non fuerunt, producuntur 543. § XIII. An scriptoribus, qui pro doctoris Parisiensis anastasi, hujusque adjunctis testati sunt, merito accenseri queat Theodoricus, abbas Trudopolitanus 546. § XIV. Caesarii Esterbacensis testimonium recensetur, et quid de hoc sit censemendum, statuitur 550. § XV. An quid contra anastasim, qua doctor se damnatum publice denunciarit, ex silentio vel S. Brunonis, vel Guigonis, vel Guiberti de Novigento possit confici 553. § XVI. Quid de Ordinis Cartusiensis, uti id Launois vocat, et Petri Venerabilis silentio censemendum 561. § XVII. Quid de aliorum, quos Launois præterea laudat, scriptorum antiquorum silentio statui debeat 566. § XVIII. Conclusiones precipue, quas Launois ex scriptorum antiquorum, a se adductorum, silentio format, discutuntur 569. § XIX. Quid contra prodigiis anastasim, qua doctor Parisiensis, sese damnatum, publice e feretro denunciarit universale scriptorum omnium, qui, integro primo et forte etiam secundo post rem gestam saeculo labente, floruerunt, silentium valeat, et an, hoc stante, certam illam aut etiam verosimilem possint efficere testimonia antiqua supra adducta 573. § XX. An prodigium, quo doctor, sese damnatum, publice adstantibus denunciarit, certum aut saltem verosimile, stante universalis scriptorum ante dictorum silentio, reddere etiam non possit traditio 577. § XXI. Alia quadam facientia pro prodigo, quo doctor Parisiensis, sese damnatum, adstanti multitudini publice e feretro denunciarit, rationum momenta afferuntur, et an ex his tandem illud verosimile utcumque non fiat, examinatur 583. § XXII. Opinio, quae damnati prodigium intra privatas defuncti aedes coram paucis evenisse statuit, proponitur, et, an velut inepta noviterque conficta repudianda non sit, examinatur 587. § XXIII. Quam fidem mereatur opinio, quæ doctoris damnati anastasim in privatibus hujus sedibus coram paucis accidisse statuit, et quid tandem de hac etiam ita considerata censemendum 593. § XXIV. Remisane, an Parisiis Sanctus in solitudinem secesserit, quandonam id fecerit, et an tunc recta Cartusia erenum adierit 596. § XXV. Sancti ad Hugonem, Gratianopolitanum episcopum, accessus, quales ejus fuerint socii, et an tunc sacerdotio initatus extiterit 601. § XXVI. Sanctus Cartusiae erenum ingreditur: quandonam id acciderit 607. § XXVII. Quid Sanctus ejusque socii, Cartusiam jam ingressi, primum egerint, et quem vivendi modum tenerint 616. § XXVIII. An Sanctus novam Regulam scripserit, et an ad ullam ex ante scriptis ac nominatim Benedictinam observandam se suosque discipulos adstrinxerit 620. § XXIX. An Victor III Papa Cartusiensem Ordinem approbarit, et qui Sanctus Hugonem, Gratianopolitanum episcopum, sui reverentem habuerit, Cartusiaeque erenum sibi donari impetrarit 623. § XXX. Sanctus, a summo Pontifice arcessitus, Cartusiam, rite jam ordinatam, incolarumque

que numero auctam, deserere cogitur: quandonam id, et quanto discipulorum Brunonis luctu factum 626. § xxxi. Sanctus Romam ad Urbanum Papam venit, discipulis, ut Cartusiam repeatant, suadet, litteras his ad Siguinum abbatem a Pontifice impetrat, archiepiscopatum Rheiensem recusat, et, ut sibi a curia in eremum iterum secedere licet, ab Urbano obtinet 631. § xxxii. An Sanctus a Rogerio Calabriae comite, veneratione exercente, in Calabriae speu, in quo se cum sociis abdiderat, fuerit repertus; quo, relicta Pontificia curia, primum concesserit, et cur tunc Cartusiam non repetierit 635. § xxxiii. Sanctus Turritana Calabriae eremo a comite Rogerio donatur, eique deinde a Mesimerio, Squillacensi episcopo, ac post ab Urbano II Papa donatio haec confirmatur 639. § xxxiv. Quid post factam a Rogerio comite eremi Calabriæ donationem Sanctus egerit, qui hanc deinde Rogerius dux confirmari, terminisque Rogerius comes circumscripterit 644. § xxxv. Sanctus constructam in eremo Calabrina ecclesiam magno apparatu consecrari curat, et magis ac magis comitem Rogerium benevolum erga se experitur 647. § xxxvi. An concilio Placentino, in quo Praefationem de Beata compo-
suerit, Sanctus interfuerit, et cur, si ita sit, eo celebrato, ad Majorem Cartusiam non redierit 651. § xxxvii. Gravissimam, absente Sancto, religiosi Cartusiæ Majoris incolæ tentationem patiuntur; natum comiti Rogerio filium Sanctus baptizat, novoque abs illo beneficio afficitur 654. § xxxviii. Mortuo Theodoro Mesimerio, Graeco Squillacensi episcopo, Joannes de Niciphoro Latinus ut substituatur, Sanctus suadet, et ab hoc deinde privilegium amplissimum, quod et a Pontifice confirmari curat, Turritanæ eremo, novo jam in hac constructo S. Stephani monasterio, impetrat 658. § xxxix. Sanctus comitem Rogerium presentissimo periculo per visionem, qua hujus illum monet, in obsidione Capuana liberat, novumque hac occasione, quo plurima ei bona Rogerius confert, diploma obtinet 662. § xl. Quo tempore Rogerius comes Capuam ob-
sederit, et an eodem anno, quo id accidit, diploma, quod, civitate hac subacta, Brunoni hic princeps contulit, datum fuerit 665. § xli. Ducebat etiam Rogerium benevolum in se iterum Sanctus experitur, visitatur a Landuno Cartusiæ Majoris Priore, perque hunc, quem ægre a se dimittiit, ad Cartusiæ fratres litteras scribit. Haec una cum litteris, ad Radulphum Viridem scriptis, hic producuntur 672. § xlii. Sanctus Commentarios in Psalmos et in S. Pauli Apostoli Epistolas, qui nomine ejus circumferuntur, re etiam vera adornavit; quandonam id et qua methodo fecerit, et quænam praeterea lucubrationes certo ei debeant attribui 678. § xliii. An Opera, a jam memoratis diversa, quæ Sancti nomine edita sunt, vere eum habent auctorem 684. § xlii. Benevolum iterum erga se Sanctus comitem Rogerium, decretorio morbo iam decumbentem, experitur, huncque deinde vita functum haud dudum post sequitur, confirmatis ei antea a Paschali Papa donationibus omnibus, privilegiisque, quæ vel a comite Rogerio vel ab

alii acceperat 684. § xlv. Qua in eremi Turritanæ ecclesia Sanctus fuerit sepultus, et quid de miraculis, sepulturam ejus secutis, alisque nonnullis, ad eum utcumque spectantibus, ac tempus, quo in Sanctorum, seu potius Beatorum album relatus fuit, prægressis, sit censendum 689. § xlvi. Leo X Papa Ordini Cartusiensi Turritanum in Calabria S. Stephani monasterium jubet restituiri, cultumque Sancti ecclesiasticum permittit 694. § xlvi. An Leo X Papa Brunonem etiam canonizarit, et quænam, ad gloriam Sancti posthumam facientia, concessam ab hoc Pontifice cultum ei deferendi facultatem proxime sint secuta 698. VITA ANTIQUOR, auctore primorū quinque Cartusiæ Priorum chronologo anonymo, ex antiquissimo Bibliothecar. Cartusianorum Coloniensium Ms. de-
prompta. CAPUT UNICUM. Occasio conversionis S. Brunonis; solitudinem petere statuit, alios in idem propositum attrahit, Gratianopolim pergit, in Cartusiæ eremum secedit, ad Pontificem, ex hac evocatus, se confert, solitudinem repetendi facultatem ab eo im-
petrat, in Turritanam Calabriæ eremum se abdit, ibique moritur 703. VITA ALTERA, auctore Francisco a Puteo Cartusiæ Majoris Priore, ex editione, Basilea anno circiter 1515 adornata. PROLOGUS. Cur Sancti Vitam describere aggrediatur, auctor exponit 707. CAP. I. Occasio defuncti, qui sese damnatum, inter solemnes exequias e feretro proclamat, in solitudinem secedere Bruno statuit, alios in idem propositum attrahit, iterque cum his ad Hugonem, Gratianopolitanum episcopum, suscipit 708. CAP. II. Bruno una cum sociis suis ad Hugonem, Gratianopolitanum episcopum, venit, Cartusiæ eremum ab eo obtinet, austere admodum in hac vivit, ac post sexennium circiter a Pontifice evocatur, vocantique obtemperare statuit 715. CAP. III, Sanctus e Cartusia Romam se confert, secutis huc discipulis, ut Cartusiam repeatant, suadet, ipseque in Calabriæ, obtenta a Pontifice secedendi fa-
cilitate, recusatoque Rheiensi archiepisco-
patu, deserta sess abdit, benevolum ibi erga se comitem Rogerium habet, novas ecclesias condit, sanctissimeque vivit ac moritur 718. VITA TERTIA, e Vitis per Puteanum et Bio-
menveniam scriptis, a Surio collecta. CAP. I. Defunctus sese damnatum, e feretro publice proclamat, spectaculi hujus occasione in so-
litudinem ad penitentiam agendam secedere Sanctus statuit, cum aliquot alii, quos ad idem faciendum movit, ad Hugonem Gratianopolitanum episcopum, iter arripiit, be-
nigneque ab hoc excipitur 724. CAP. II. Carthusiæ eremum Sanctus ingreditur, ex hac, in qua sanctissime vivit, ab Urbano II Papa evocatur, discipulis, Romanum eum consecu-
tis, ut Cartusiam repeatant, suadet, Rhei-
ensem archiepiscopatum recusat, ac deinde a Pontifice repetendæ solitudinis facultatem impetrat 728. CAP. III. In Turritana eremo a comite Rogerio inventur, presentissimo periculo hunc liberat, duo ibi ejusdem libe-
ralitate monasteria extruit, in horum altero ad mortem usque sanctissime vivit, post obi-
tum miraculæ claret, tandemque Pontifice permittente, a Cartusianis Cælitum honori-
bus afficitur 732. EPISTOLA ENCYCLICA, qua
S.

S. Brunonis obitum quaquaversum nuntia-
runt ejus in Turrifana eremo discipuli, soli-
taque pro illius anima suffragia postularunt
756. TITULI FUNEBRES, seu diversæ ad Epi-
stolam præcedentem responsoriae. SECTIO I.
757. SECTIO II. 742. SECTIO III. 747. SECTIO IV.
752. SECTIO V. 756. SECTIO VI. 760. APPENDIX
seu Supplementum ad gloriam Sancti posthu-
mam. § I. Veneratio Santo, Beatis jam
adscriptio atque ad ecclesiam S. Stephani
translati, in Calabria exhibita, frequentia-
que ad ejus invocationem miracula patrata,
quorum aliquot annum mœc pragressa re-
censentur 766. § II. Aliquot miracula, sa-
culo xvii, ante annum tamen hujus xxiv,
patrata, recensentur, et qui tandem Sancti
cultus ad universam Ecclesiam extensus,
festumque ejus tunc Coloniae Agripinae
celebratum fuerit, exponitur 770. § III. Fue-
ritne Sanctus anno mœcxiia a Gregorio XV,
an serius dumtaxat a Clemente X cano-
nizatus, examinatur, reliquaque, quæ ad
gloriam ejus posthumam faciunt, magisque
videntur notata digna, in medium proferuntur
774. De nobili Brunonis genere, uti et de
universalis, quo doctoris damnati prodigium
a scriptoribus omnibus aequalibus ac suba-
equalibus involvitur, silentio vide etiam, que
inter Addenda ad calcem tomii dicta sunt.

C

Castus cum Marcello etc. Vide *Marcellus*.
3 Charitina virg. M. forte Amisi in Ponto.
COMM. PREV. Sanctæ ab homonyma martyre distictio : ejus elogia in Ecclesiasticis
Fastis : martyrii palestra et tempus: Actorum
fides 20. ACTA, auctore Symone Metaphra-
ste, ex Ms. Reginæ Suecia signato num. 43.
*Latine versa apud Lipomanum tom. VI a
pag. 313.* 24
5 Constans cum Palmatio etc. Vide *Palmatius*.
5 Constantius cum Palmatio etc. Vide *Palmatius*.
5 Crescentius cum Palmatio etc. Vide *Palmatius*.

D

Divitianus episc. conf. apud Suessiones in
Gallia. SYLOGE 28
3 Donatus cum Placido etc. Vide *Placidus*.

E

Enimia virg. forte regia et abbatissa in
diœcesi Mimateni in Occitania. COMM.
HISTORICO-CRITICUS. § I. Sacra illius apud
recentiores martyrologos memoria : cultus
certus ad hunc diem : locus in quo ejusdem
reliquiae servantur : compendium vitæ ex
Mabillonio et lectionibus propriis; varie de
illius parentibus opiniones 406. § II. Supra
relate opinions expenduntur : quis sit S. Ille-
rus in Sanctæ gestis memoratus : quæ de ea-
dem sancta Virgine pro certis haberi queant
408. § III. Charta, per quam Stephanus,
Mimatenus episcopus, locum S. Enimiae re-
staurantum ac possidendum Calmeliacensi
abbatiæ tradidit 411
6 Epiphania virg. sanctimonialis Ticini in In-
subria. SYLOGE. Sanctæ Virginis apud mar-
tyrologos memoria, elogium et hujus discus-
sio 439
6 Eroteis M. in Gracia, ex *Martyrologiis* 378

7 Eumenius episc. conf. Alexandriæ in Ægypto.
E Fastis Habessinis 832
5 Eutychius cum Placido etc. Vide *Placidus*.

F

Faustinus cum Rogato etc. Vide *Rogatus*.
5 Felicula virg. in territorio Autissiodorensi in
Gallia. SYLOGE 223
6 Fides virg. M. ac Socii MM. Aginni in Aqui-
tania. COMM. PREV. § I. Actorum sancte
Martyris notitia horumque diversitas : eden-
dorum antiquitas et fides adversus adver-
sarios vindicata 263. § II. Sanctæ in Mar-
tyrologiis classicis annuntiatio : ejus patria
Aginnum. An SS. Sabinam et Alvertam ha-
buerit sorores ; an martyrii eodem die comites
SS. Caprasium, Primum et Felicianum, et
quo tempore ac die passa sit, inquiritur 267.
§ III. Anonymi, qui S. Fidis sepulturam,
corporis inventionem et ecclesie in ejus
honore erectionem descripsit, antiqua ætas
ostenditur, et ille ex hoc recitantur : ecclesia
illius situs et ab altera distinctio 270. § IV.
Actorum, qui de translatio ex urbe Aginno
ad Conchense monasterium S. Fidis corpore
egerunt, ætas et fides : hujus translationis,
cujus epitome datur, epocha discussa et sat
prope definita. An eodem tempore illuc inde
deletæ sint S. Vincenti Aginnensis M. reli-
quiæ? 273. § V. Frustra tentata a Conchen-
sibus totius corporis S. Fidis in novam
basilicam translatio : pars capitis ejus magnifi-
centissime collocata. Peracta tandem corporis
in novam basilicam translatio. An et quando
S. Fidis reliquiæ aliquæ in Hispaniam trans-
late sint? 278. § VI. Celebritas cultus S. Fidis
in Aginnensi, et præsertim in Conchensi ec-
clesia : erectæ ejus nomini varie ædes factæ
in Galliis, et una insignis, tum in Aragonia,
tum in Anglia 281. § VII. S. Fides Officio
Ecclesiastico, ei proprio, in variis regioni-
bus culta. Codicis miraculorum ejus, infra
edendi, auctor, hujusque fides, et cur non
omnia miracula edenda 285. ACTA, auctore
anonymo perquam antiquo, ex codice Ms.
reginae Suecia signato 863. 288. TRANSLATIO
METRICA S. FIDIS VIRG. ET M. AD MONAS-
TERIUM CONCHACENSE, auctore anonymo ex veteri
MS. 289. TRANSLATIO ALTERA S. FIDIS
VIRG. ET MART. AD MONASTERIUM CONCHENSE,
auctore anonymo ex veteri MS. reginae
Suecia in pergamente, signato num. 744.
PROLOGUS. 294. CAP. I. S. Fidis Sociorumque
martyrium, sepultura, ac dein corporum
inventio et elevatio : patrata Aginna a S. Fide
miracula : Conchensis cenobii situs, Ari-
nisdii, Conchensis monachi, artes ad auferendum
S. Fidis corpus 295. CAP. II Aginnenses
fugientem cum corpore sanctæ Fidis Ari-
nisdum frustra insequuntur : factum Figiaci
miraculum, corpus ad Conchense monaste-
rium perfert : magnus ad illud concursus :
tentata frusta totius corporis translatio :
S. Fidis elogium 297. MIRACULA, auctore Ber-
nardino, Andegavensis scholæ magistro,
conscripta, ex antiquo MS. reginae Sueciae,
signato 744, partim collato cum editione
Labbeana tom. 2 Novæ Bibliot. MSS. a pag.
531. PROLOGUS AUCTORIS, Collatus cum editione
Mabilloniana tom. IV Annalium Benedicti-
norum pag. 703. 300. MIRACULORUM LIBER I.
CAP.